

Stavba:	B20-17 stavební úpravy bytu č.2	List č. 2
---------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		67 152,92	67 152,92	0,00
01	Stavební úpravy bytu č.2 ve 2.NP	67 152,92	67 152,92	0,00
3	ocelové zárubně	22 398,84	22 398,84	0,00
4	více a méněpráce - stavební	26 290,08	26 290,08	0,00
5	vcp zti	18 464,00	18 464,00	0,00

Stavba:	B20-17	stavební úpravy bytu č.2	List č. 3
---------	---------------	---------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 136,82	0,34454
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV	655,18	0,02189
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	10 409,40	1,07258
64	Výplně otvorů	HSV	14 187,00	0,38876
96	Bourání konstrukcí	HSV	6 238,24	0,01060
99	Staveništní přesun hmot	HSV	432,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 571,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	7 388,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	7 176,00	0,00000
730	Ústřední vytápění	PSV	1 329,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	37 950,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-30 000,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	3 055,88	-0,40659
783	Nátěry	PSV	2 474,40	0,00144
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	150,00	0,00000
			67 152,92	1,43322

Stavba:	B20-17	stavební úpravy bytu č.2	List č. 4
Objekt:	01	Stavební úpravy bytu č.2 ve 2.NP	
Rozpočet:	3	ocelové zárubně	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 64 Výplně otvorů						
1	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	6,0	1 076,00	6 456,00
2	nc1	příplatek za protipožární záruběň D+M	ks	1,0	990,00	990,00
3	55330379R	Zárubeň ocelová YH100 600x1970x100 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,0	1 090,00	1 090,00
4	55330380R	Zárubeň ocelová YH100 700x1970x100 L ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,0	1 111,00	1 111,00
5	55330382R	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 L ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,0	1 135,00	1 135,00
6	55330383R	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 P ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	3,0	1 135,00	3 405,00
Celkem za: 64 Výplně otvorů						14 187,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,1	376,50	3 411,84
	Výkaz výměr:	0,8*1,97*2+0,7*1,97*3		7,3		
		0,9*1,97*1		1,8		
8	nc3	likvidace kovového odpadu vč. dopravy	ks	6,0	150,00	900,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí						4 311,84
Díl: 783 Nátěry						
9	783293203R00	Nátěr kovových konstr.disperz.Eternal z+2x email	ks	6,0	650,00	3 900,00
Celkem za: 783 Nátěry						3 900,00

Stavba:	B20-17	stavební úpravy bytu č.2	List č. 5
Objekt:	01	Stavební úpravy bytu č.2 ve 2.NP	
Rozpočet:	4	více a méněpráce - stavební	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	340271507R00 Zazdívkva otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.7,5cm Výkaz výměr: 2,07*0,95*0,075+(2,06*0,95*0,075)	m3	0,3 0,3	7 010,00	2 062,76
2	340271515R00 Zazdívkva otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm Výkaz výměr: 1,3*0,8*0,15	m3	0,2 0,2	6 885,00	1 074,06
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				3 136,82
Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy				
3	602016142R00 Štuk na stěnách vnitřní PROFI MK1, ručně	m2	5,0	132,00	655,18
Celkem za: 6	Úpravy povrchu, podlahy				655,18
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
4	610452105R00 Vnitřní omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm Výkaz výměr: 2,1*2,7*2 1,9*2,7*2 2,96*2,7*2 0,6*2,7*2 1,1*2,7*2 0,55*2,7*2	m2	49,7 11,3 10,3 16,0 3,2 5,9 3,0	185,00	9 200,79
5	612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Výkaz výměr: 1,3*0,8 2,07*0,95 2,06*0,95	m2	5,0 1,0 2,0 2,0	243,50	1 208,61
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				10 409,40
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
6	978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % Výkaz výměr: (2,1*2,7)-(0,7*1,97) 1,9*2,7 (2,96*2,7)-(1,2*1,1) 0,6*2,7 1,1*2,7 0,55*2,7	m2	22,2 4,3 5,1 6,7 1,6 3,0 1,5	86,90	1 926,40
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				1 926,40
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
7	999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením Popis: oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,5	864,00	432,00
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				432,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské				
8	nc1 D+M desky Durelis 12x818x2463 mm šroubováním	m2	33,0	650,00	21 450,00
9	nc2 D+M deska OSB 12x625x2500 mm šroubováním	m2	33,0	500,00	16 500,00
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské				37 950,00

Stavba:	B20-17	stavební úpravy bytu č.2	List č. 6
Objekt:	01	Stavební úpravy bytu č.2 ve 2.NP	
Rozpočet:	4	více a méněpráce - stavební	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

10	R_3082121	Kuchyňská linka D+M	m	-3,0	10 000,00	-30 000,00
Celkem za: 766		Konstrukce truhlářské				-30 000,00

Díl: 781 Obklady keramické

11	781415015R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	-22,2	539,00	-11 981,97
12	nc 4	dodávka obklad keramický 200x400 (WADMB453+ WADMB 450)	m2	22,1	445,00	9 813,59
	Výkaz výměr:	odpočet kuchyň: -2,4		-2,4		
		původní množství: 24,453		24,5		
13	nc3	Montáž obkladů vnitřních 200x400	m2	19,6	595,00	11 679,85
	Výkaz výměr:	22,03		22,0		
		odpočet kuchyn: -2,4		-2,4		
14	597813605R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk	m2	-24,5	264,00	-6 455,59
Celkem za: 781		Obklady keramické				3 055,88

Díl: 783 Nátěry

15	783224900R00	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním,	m2	-6,5	220,00	-1 425,60
	Popis:	na vzduchu schnoucích				
Celkem za: 783		Nátěry				-1 425,60

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

16	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,5	300,00	150,00
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				150,00

Stavba:	B20-17	stavební úpravy bytu č.2	List č. 7
Objekt:	01	Stavební úpravy bytu č.2 ve 2.NP	
Rozpočet:	5	vcp zti	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,0	151,00	453,00
2	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,0	254,00	508,00
3	1	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,0	127,00	254,00
4	3	kanalizace z trub PVC vnitř. D40x1,8mm	m	2,0	150,00	300,00
5	4	kanalizace z trub. PVC vnitřní D 110x2,2mm	m	2,0	528,00	1 056,00
Celkem za: 721		Vnitřní kanalizace				2 571,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
6	10	redukce mosazné 3/4"/1/2" vč montáže	ks	2,0	47,00	94,00
7	11	vyvedení vypustek d 20	ks	7,0	115,00	805,00
8	12	příplatek za úpravu rozvodu	soubor	1,0	2 400,00	2 400,00
9	5	potrubí ppr d 25 Evo vč. fitinek a montáž	m	8,0	215,00	1 720,00
10	6	potrubí ppr d 20 Evo vč. fitinek a montáž	m	7,0	181,00	1 267,00
11	7	kohout kulový vodní D 3/4 vč. montáže	ks	2,0	355,00	710,00
12	8	šroubení mosazné 1/2" vodoměry vč. montáže	ks	4,0	98,00	392,00
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod				7 388,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
13	13	předstěnový systém Geberit Duifix vč mont	soubor	1,0	7 176,00	7 176,00
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				7 176,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
14	14	potrubí CU d 15 vč. fitinek a montáže	m	3,0	443,00	1 329,00
Celkem za: 730		Ústřední vytápění				1 329,00